
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2059

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 09:26:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2017

N° do Processo: 59

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2017 00:00:00
Objeto: Locação de imóvel urbano, medindo 188 m2, tendo 02 banheiros e 01 cozinha para
Instalação da biblioteca municipal.
Resumo: Locação de imóvel urbano, medindo 188 m2, tendo 02 banheiros e 01 cozinha para
Instalação da biblioteca municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2017 00:00:00 Termo Aditivo - Publicado em 06/01/2020 Baixar

05/06/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 341/2017 - Publicado... Baixar

05/06/2017 00:00:00 Ratificação - Publicado em 05/06/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l1DjgdL.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NazRJzM.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4KClblP.pdf

